



第二章 投标分项报价表

2、投标分项报价表

项目名称：河南农业大学(龙子湖校区)节能改造项目

招标编号：豫财招标采购-2025-1064 标段或包号：豫政采(2)20251560-1

报价单位：人民币元

序号	设备名称	品牌	型号	规格	制造商名称	原产地(国)	交货期	交货地点	数量	单位	单价	合价	备注
1	LED 护眼教室灯 1200*300	海德信	HTB-WJ27-03	LED 教室灯尺寸长宽 1195*295mm	厦门立达信数字教育科技有限公司	中国	合同签订后 30 日 历天内完工并交付	采购人指定地点	2264	套	511.00	1156904.00	是否免税：否
2	LED 护眼教室灯 600*600	光之力	XTMB6060-36	LED 教室灯尺寸长宽 598*598mm	深圳市兴特能源科技有限公司	中国	合同签订后 30 日 历天内完工并交付	采购人指定地点	577	套	653.00	376781.00	是否免税：否
3	LED 护眼黑板灯	海德信	SXD-TJ22-02	LED 黑板灯长度 1240mm	厦门立达信数字教育科技有限公司	中国	合同签订后 30 日 历天内完工并交付	采购人指定地点	284	套	538.00	152792.00	是否免税：否
4	LED 护眼教室灯	光之	XTMB3012-60	LED 灯具尺寸 1196*598mm。	深圳市兴特能源科	中国	合同签订后 30 日	采购人指定地点	750	套	891.00	668250.00	是否免税：否



河南农业大学(龙子湖校区)节能改造项目

	1200*600	力		LED 灯具额定功率 60W。	技有限公司		历天内完工并交付						
5	LED 人体感应吸顶灯	迪安	SM-A036	LED 灯具直径尺寸: 380MM LED 灯具额定功率 24W。	佛山三麦智能科技有限公司	中国	合同签订后 30 日 历天内完工并交付	采购人指定地点	3180	套	93.00	295740.00	是否免税: 否
6	LED 三防吸顶灯	迪安	SM-B037	额定功率:24W 产品尺寸:380mm	佛山三麦智能科技有限公司	中国	合同签订后 30 日 历天内完工并交付	采购人指定地点	8790	套	73.00	641670.00	是否免税: 否
7	LED 筒灯	俊朗	JL-TD012W31A 12W	LED 筒灯额定功率 12W。 开孔尺寸: ϕ 125mm。	广东俊朗照明有限公司	中国	合同签订后 30 日 历天内完工并交付	采购人指定地点	168	套	68.00	11424.00	是否免税: 否
8	LED 灯管灯(整套)	迪安	SM-T12	灯管支架尺寸: 1220*32*15 灯管尺寸: 1200*26	佛山三麦智能科技有限公司	中国	合同签订后 30 日 历天内完工并交付	采购人指定地点	5928	套	65.00	385320.00	是否免税: 否
9	LED 灯管灯(光源)	迪安	SM-D18	灯管尺寸: 1200*26 灯管功率:16W	佛山三麦智能科技有限公司	中国	合同签订后 30 日 历天内完工并交付	采购人指定地点	2301	套	31.00	71331.00	是否免税: 否



河南农业大学(龙子湖校区)节能改造项目

10	LED 明装 筒灯光源	迪 安	SM-Q12	LED 筒灯光源 额定功率 12W	佛山三麦 智能科技 有限公司	中国	合同签订 后 30 日 历天内完 工并交付	采购人指 定地点	2884	套	35.00	100940.00	是否免 税：否
合计：小写：¥3861152.00 元大写：人民币叁佰捌拾陆万壹仟壹佰伍拾贰元整													

投标人： 河南省通信工程局有限责任公司 （企业电子签章）

法定代表人或负责人或委托代理人： _____ （个人电子签章）

日期：2025 年 10 月 11 日

注:1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2. 单价中包含运输及保险费、技术服务费税费等.

3. 如果本表的合计金额与报价一览表的合计金额不一致的，以报价一览表的合计金额为准。

4. 分项必须与招标文件“第三章采购需求-（一）采购产品清单表”中设备采购清单相对应。

5. 供应商应明确列出所投所有设备的品牌和具体型号。